
 
 
prot. n. 1227-I.1 del 20 aprile 2017 

 
 

Al personale docente ed ATA 
in servizio presso l’I.C.  
“F. De Sanctis” di Moiano (BN) 
 
All’Albo on line 
 
Al DSGA - Sede 
 
Al Sito web  
www.icmoiano.gov.it 

 
 

Oggetto: Dispositivo di pubblicazione del D.lgs. 116/2016, contenente “Modifiche all'articolo 
55-quater del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, ai sensi dell'articolo 17, comma 1, 
lettera s), della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di licenziamento disciplinare”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art. 55, comma 2, D.lgs. 165/2001, come modificato dall’art. 68 del D.lgs. 
150/2009, che obbliga le pubbliche amministrazioni a pubblicare sul sito istituzionale 
i codici disciplinari, recanti le procedure per l’irrogazione delle sanzioni disciplinari 
al personale, nonché l’indicazione delle infrazioni e delle relative sanzioni; 

PRESO ATTO  che tale pubblicazione equivale a tutti gli effetti all’affissione dei predetti codici 
all’ingresso della sede di lavoro; 

VISTO  il proprio dispositivo di pubblicazione sul sito di quest’Istituto dei codici disciplinari ai 
sensi dell’art. 55, comma 2, D.lgs.165/2001, come modificato dall’art. 68 del 
D.lgs. 150/2009 (prot. n. 3259 -C/41 del 1 settembre 2016); 

 
DISPONE 

ad integrazione di quanto già pubblicato in merito, la pubblicazione del D.lgs. 116/2016 contenente 
“Modifiche all'articolo 55-quater del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, ai sensi dell'articolo 
17, comma 1, lettera s), della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di licenziamento 
disciplinare”. 

Tutto il personale è invitato a prenderne visione e ad uniformare il proprio comportamento a 
quanto in esso previsto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 
 
 

 
 

http://www.icmoiano.gov.it/

	prot. n. 1227-I.1 del 20 aprile 2017
	Al personale docente ed ATA
	in servizio presso l’I.C.
	“F. De Sanctis” di Moiano (BN)
	All’Albo on line
	Al DSGA - Sede
	Al Sito web
	www.icmoiano.gov.it
	Oggetto: Dispositivo di pubblicazione del D.lgs. 116/2016, contenente “Modifiche all'articolo 55-quater del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, ai sensi dell'articolo 17, comma 1, lettera s), della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di lic...
	DISPONE
	Tutto il personale è invitato a prenderne visione e ad uniformare il proprio comportamento a quanto in esso previsto.
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2017-04-20T13:23:59+0200
	Vanda Lidia Franca DENZA




